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VERBALE Dl SORTEGGIO PUBBLICO 

esplorativo di manifestazione di interesse, al fine di individuare gli operatori economici, da invitare a 
procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, finalizzata 
all’affidamento dei lavori di “RIDUZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E MESSA IN SICUREZZA ABITATO 
CON LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI SUL RIO ARDOVANA IN LOC. CASE COCETTI” nel Comune di Verrua 
Savoia (TO). 

In data 04/08/2022 alle ore 14,10 a Verrua Savoia presso l’Ufficio Tecnico Comunale, il sottoscritto 

Cassinelli geom. Lidia, Responsabile Unico del Procedimento, assistito da Mauro Giuseppe Castelli, e dalla 

Rag. Maffia Giovanna, in qualità di testimoni, dichiara aperta la seduta per la selezione mediante sorteggio 

pubblico, degli operatori economici da invitare a partecipare alla procedura negoziata, per il tramite della 

piattaforma telematica gestita dalla Società Asmel www.asmecomm.it. 

Considerato che con il suddetto avviso, pubblicato all'albo pretorio on-line e sull'home page del sito 

istituzionale, è stata data la possibilità a tutti i soggetti qualificati di presentare domanda di partecipazione 

entro e non oltre le ore 16.00 del giorno 02/08/2022. 

Precisato che nell’avviso esplorativo pubblicato è stato dichiarato che: 

La Stazione Appaltante provvederà alla selezione di 5 (cinque) operatori economici da invitare alla 

procedura negoziata secondo i criteri di seguito esposti: 

a) numero di manifestazione di interesse superiore a 5 (cinque): L’Amministrazione procederà 

tramite sorteggio pubblico ad estrarre n. 5 (cinque) operatori economici da invitare alla gara 

….omissisis…. 

L’eventuale sorteggio in forma anonima, si terrà con modalità pubblica, il giorno: 

 

ore 14.00 del giorno 04/08/2022 

 

presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Verrua Savoia – piano secondo. 
 

Dato atto che, entro il termine perentorio delle ore 16.00 del giorno 12/02/2020, sono pervenute n.  131 
(centotrentuno) manifestazioni di interesse,   

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 
 

Si procede all’esame delle manifestazioni pervenute e quindi a verificare che le modalità di presentazione, 

i requisiti autocertificati dai concorrenti siano adeguati e sufficienti in ordine al lavoro da assumere; 
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Si riporta l’elenco indicante i numeri di protocollo d'arrivo associati ai numeri progressivi senza indicazione 

dei nominativi delle ditte per le istanze legittime ed ammesse, mentre si riportano nell’elenco i nominativi 

delle istanze degli operatori economici non accolte per carenza di requisiti: 

 

Progr. Data  
Prot. 
Gen. 

Ora di arrivo OPERATORE ECONOMICO 

1 23/07/2022 3686 nei termini omissis 

2 25/07/2022 3700 nei termini omissis 

3 25/07/2022 3703 nei termini SILVESTRO COSTRUZIONI SRL 

4 25/07/2022 3705 nei termini TEKNOSTRADE SRLS 

5 25/07/2022 3706 nei termini SIBER COSTRUZIONI SRL 

6 25/07/2022 3708 nei termini omissis 

7 25/07/2022 3709 nei termini omissis 

8 25/07/2022 3710 nei termini omissis 

9 25/07/2022 3711 nei termini omissis 

10 25/07/2022 3712 nei termini omissis 

11 25/07/2022 3713 nei termini omissis 

12 25/07/2022 3714 nei termini SMEDA SRL 

13 25/07/2022 3715 nei termini FERRETTI SRL 

14 25/07/2022 3716 nei termini ELIS SRL 

15 25/07/2022 3717 nei termini TECTON RUSSO COSTRUZIONI SRL 

16 25/07/2022 3718 nei termini omissis 

17 25/07/2022 3719 nei termini omissis 

18 25/07/2022 3720 nei termini omissis 

19 25/07/2022 3721 nei termini omissis 

20 25/07/2022 3722 nei termini omissis 

21 26/07/2022 3726 nei termini omissis 

22 
26/07/2022 3727 

nei termini 
EDILCOSTRUZIONI DI 
NARDO GIOCONDO 

23 26/07/2022 3728 nei termini omissis 

24 
26/07/2022 3729 

nei termini 
IMPRESA EDILE STRADALE 

F.LLI MASSAI SRL 

25 26/07/2022 3730 nei termini omissis 

26 26/07/2022 3731 nei termini omissis 

27 26/07/2022 3732 nei termini GAUDIOSO LAVORI SRL 

28 26/07/2022 3733 nei termini omissis 

29 26/07/2022 3734 nei termini omissis 

30 26/07/2022 3735 nei termini omissis 

31 26/07/2022 3736 nei termini MERIANO SRL 

32 26/07/2022 3737 nei termini omissis 

33 26/07/2022 3738 nei termini omissis 

34 26/07/2022 3739 nei termini omissis 

35 26/07/2022 3740 nei termini omissis 

36 26/07/2022 3741 nei termini omissis 

37 26/07/2022 3742 nei termini omissis 

38 26/07/2022 3743 nei termini PAOLETTO F.LLI SRL 
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39 26/07/2022 3744 nei termini omissis 

40 26/07/2022 3745 nei termini omissis 

41 
26/07/2022 3746 

nei termini 
Impresa Godino di 

Godino Roberto SRL 

42 26/07/2022 3747 nei termini omissis 

43 
26/07/2022 3748 

nei termini 

IMMOBILIARE REBECCA FIASELLA 
SRL 

44 26/07/2022 3749 nei termini TEKNO GREEN SRL 

45 26/07/2022 3750 nei termini omissis 

46 26/07/2022 3757 nei termini omissis 

47 26/07/2022 3767 nei termini omissis 

48 27/07/2022 3779 nei termini omissis 

49 27/07/2022 3802 nei termini MONTESCAVI SRL 

50 27/07/2022 3803 nei termini omissis 

51 27/07/2022 3804 nei termini MB S.R.L. 

52 27/07/2022 3808 nei termini omissis 

53 27/07/2022 3809 nei termini omissis 

54 27/07/2022 3811 nei termini omissis 

55 27/07/2022 3812 nei termini omissis 

56 27/07/2022 3813 nei termini omissis 

57 27/07/2022 3814 nei termini COSTRUZIONI CERRI SRL 

58 27/07/2022 3815 nei termini omissis 

59 27/07/2022 3816 nei termini omissis 

60 27/07/2022 3817 nei termini omissis 

61 27/07/2022 3818 nei termini omissis 

62 27/07/2022 3819 nei termini OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA  

63 28/07/2022 3825 nei termini omissis 

64 28/07/2022 3829 nei termini omissis 

65 28/07/2022 3831 nei termini omissis 

66 28/07/2022 3832 nei termini omissis 

67 28/07/2022 3834 nei termini omissis 

68 
28/07/2022 3847 

nei termini 
SOCIETA' COOPERATIVA 

DI LAVORO BATEA 

69 28/07/2022 3848 nei termini omissis 

70 28/07/2022 3850 nei termini omissis 

71 28/07/2022 3852 nei termini omissis 

72 28/07/2022 3854 nei termini IMPRESA BORIO GIACOMO SRL 

73 28/07/2022 3855 nei termini omissis 

74 29/07/2022 3864 nei termini omissis 

75 29/07/2022 3865 nei termini omissis 

76 29/07/2022 3866 nei termini omissis 

77 29/07/2022 3867 nei termini omissis 

78 29/07/2022 3869 nei termini omissis 

79 29/07/2022 3870 nei termini omissis 

80 29/07/2022 3871 nei termini CIVELLI COSTRUZIONI SRL 

81 29/07/2022 3872 nei termini omissis 
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82 29/07/2022 3873 nei termini AGRIGARDEN SRL 

83 29/07/2022 3874 nei termini omissis 

84 29/07/2022 3875 nei termini omissis 

85 29/07/2022 3876 nei termini omissis 

86 29/07/2022 3877 nei termini omissis 

87 29/07/2022 3878 nei termini omissis 

88 29/07/2022 3879 nei termini omissis 

89 29/07/2022 3880 nei termini omissis 

90 29/07/2022 3881 nei termini omissis 

91 29/07/2022 3882 nei termini omissis 

92 30/07/2022 3886 nei termini omissis 

93 30/07/2022 3887 nei termini omissis 

94 30/07/2022 3888 nei termini omissis 

95 30/07/2022 3889 nei termini omissis 

96 30/07/2022 3898 nei termini COLANGELO ANTONIO 

97 30/07/2022 3899 nei termini omissis 

98 30/07/2022 3900 nei termini omissis 

99 30/07/2022 3902 nei termini omissis 

100 30/07/2022 3903 nei termini omissis 

101 30/07/2022 3914 nei termini omissis 

102 01/08/2022 3918 nei termini omissis 

103 01/08/2022 3920 nei termini omissis 

104 01/08/2022 3921 nei termini omissis 

105 01/08/2022 3922 nei termini PA COSTRUZIONI GENERALI SRL 

106 01/08/2022 3923 nei termini omissis 

107 01/08/2022 3924 nei termini omissis 

108 02/08/2022 3931 nei termini omissis 

109 02/08/2022 3932 nei termini omissis 

110 02/08/2022 3933 nei termini CAVIT SPA 

111 02/08/2022 3934 nei termini omissis 

112 02/08/2022 3935 nei termini omissis 

113 02/08/2022 3936 nei termini omissis 

114 02/08/2022 3937 nei termini omissis 

115 02/08/2022 3938 nei termini omissis 

116 02/08/2022 3939 nei termini omissis 

117 02/08/2022 3940 nei termini omissis 

118 02/08/2022 3944 nei termini omissis 

119 02/08/2022 3945 nei termini omissis 

120 02/08/2022 3946 nei termini omissis 

121 02/08/2022 3947 nei termini omissis 

122 02/08/2022 3950 nei termini CIMO SRL 

123 02/08/2022 3951 nei termini omissis 

124 02/08/2022 3952 nei termini omissis 

125 02/08/2022 3953 nei termini omissis 

126 02/08/2022 3954 nei termini omissis 

127 02/08/2022 3955 nei termini omissis 
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128 02/08/2022 3956 nei termini DEA COSTRUZIONI SRL 

129 02/08/2022 3959 nei termini omissis 

130 02/08/2022 3963 nei termini omissis 

131 02/08/2022 3964 nei termini omissis 

 

Attese le ore 14,15, preso atto che nessun operatore economico si è presentato presso questo ufficio, si 
procede alla fase del sorteggio pubblico, contando e controllando alla presenza dei testimoni i numeri tipo 
bigliettini, aventi tutti uguali dimensioni e recanti le numerazioni progressive da 1 a 131, previa esclusione 
dei numeri 2-3-4-12-13-14-15-22-24-27-31-38-41-43-44-49-51-57-62-68-72-80-82-96-105-110-122-128  
corrispondenti agli operatori economici non ammessi, di cui sopra. 
 
Si procede all'estrazione di n. 5 (cinque) operatori economici, come di seguito riportati in ordine di 

estrazione, omettendo il nominativo dell'operatore economico: 

 

Progr.  Prot. Gen. Data OPERATORE ECONOMICO 

35 3740 26/07/2022 OMISSIS 

107 3924 01/08/2022 OMISSIS 

65 3831 28/07/2022 OMISSIS 

73 3855 28/07/2022 OMISSIS 

23 3728 26/07/2022 OMISSIS 

 

Alle ore 15,00 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell'elenco degli 

operatori economici non sorteggiati. 

Ad operazione conclusa il Responsabile Unico del Procedimento, alla presenza dei testimoni, procede alla 

verifica di tutti i numeri non estratti ai fini della correttezza dell'intera procedura. 

Pertanto gli operatori economici  NON SORTEGGIATI risultano essere: 

Progr. Data  
Prot. 
Gen. 

Ora di arrivo OPERATORE ECONOMICO 

1 23/07/2022 3686 nei termini SANTANGELO GIUSEPPE 

5 25/07/2022 3706 nei termini MADONNA COSTRUZIONI SRL 

6 25/07/2022 3708 nei termini TF SERVIZI SRL 

7 25/07/2022 3709 nei termini ROBERTO GROUP SRL 

8 25/07/2022 3710 nei termini NEOCOS SRL 

9 25/07/2022 3711 nei termini MONDO SRL 

10 25/07/2022 3712 nei termini ALPI ROCCE SRL 

11 
25/07/2022 3713 

nei termini 

F&D COSTRUZIONI DI PERELLA 
FEDERICO & C 

16 25/07/2022 3718 nei termini BAUDINO F.LLI SRL 
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17 
25/07/2022 3719 

nei termini 

COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO 
SRL 

18 25/07/2022 3720 nei termini VIVAI BARRETTA GARDEN SRL 

19 25/07/2022 3721 nei termini VIMA SRL 

20 25/07/2022 3722 nei termini IDROGEO SRLS 

21 26/07/2022 3726 nei termini BELINGHERI CRISTOFORO SRL 

25 26/07/2022 3730 nei termini ESCAVAZIONI VAL SUSA SR 

26 
26/07/2022 3731 

nei termini 

CONSORZIO STABILE GRADE 
SCARL 

28 26/07/2022 3733 nei termini CEVIG SRL 

29 26/07/2022 3734 nei termini SOMOTER SRL 

30 26/07/2022 3735 nei termini COSTRUZIONI GENERALI SUD SRL 

32 26/07/2022 3737 nei termini IMPRESA COGNI SPA 

33 26/07/2022 3738 nei termini ITALBETON SPA UNIPERSONALE 

34 26/07/2022 3739 nei termini EDILPRONTO SRL 

36 26/07/2022 3741 nei termini IMPRESA SALVATORE SIRACUSA 

37 26/07/2022 3742 nei termini VACCARI ANTONIO GIULIO SPA 

39 26/07/2022 3744 nei termini MARIETTA SRL 

40 26/07/2022 3745 nei termini ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE 

42 
26/07/2022 3747 

nei termini 

AGRI.SCAVI SAS DI ALBERTO 
DORIANO & C 

45 26/07/2022 3750 nei termini ICOSTRA SRL 

46 26/07/2022 3757 nei termini DUCLOS SRL 

47 26/07/2022 3767 nei termini GEO GREEN SRL 

48 27/07/2022 3779 nei termini SOMES SRL 

50 27/07/2022 3803 nei termini LANCELLOTTA RAFFAELE E C. SNC 

52 27/07/2022 3808 nei termini MASSUCCO COSTRUZIONI SRL 

53 
27/07/2022 3809 

nei termini 

BATISTINI COSTRUZIONI GENERALI 
SRL 

54 27/07/2022 3811 nei termini ALLARA SPA 

55 27/07/2022 3812 nei termini LANZETTI DOMENICO SRL 

56 27/07/2022 3813 nei termini PROGETTOIMPRESA SRL 

58 
27/07/2022 3815 

nei termini 

IMPRESA GENERALE COSTRUZIONI 
G.CO. SR 

59 
27/07/2022 3816 

nei termini 

EREDI GALASSO VINCENZO SAS DI 
GALASSO 

60 27/07/2022 3817 nei termini COVEMA SRL 

61 27/07/2022 3818 nei termini S2 COSTRUZIONI SRL 

63 28/07/2022 3825 nei termini LCP FUNI SRL 

64 28/07/2022 3829 nei termini FSA SRL 

66 28/07/2022 3832 nei termini BUILDINGS SRL 

67 28/07/2022 3834 nei termini ARTUSO SRL 

69 28/07/2022 3848 nei termini CACCIABUE SRL 

70 
28/07/2022 3850 

nei termini 

BELLORA SAS DI BELLORA 
FRANCO, ADELIO, 

71 28/07/2022 3852 nei termini EDILIZIA GENERALE SRL 
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74 29/07/2022 3864 nei termini BETTONI 4.0 SRL 

75 29/07/2022 3865 nei termini FUTUR GARDEN SRL 

76 29/07/2022 3866 nei termini BERTINI SRL 

77 29/07/2022 3867 nei termini PREVE COSTRUZIONE SPA 

78 29/07/2022 3869 nei termini COSPEF SRL A SOCIO UNICO 

79 29/07/2022 3870 nei termini COVECO SRL UNIPERSONALE 

81 29/07/2022 3872 nei termini EDILNOVA SRL 

83 
29/07/2022 3874 

nei termini 

PANGEA CONSORZIO STABILE 
SCARL 

84 
29/07/2022 3875 

nei termini 

DUE T GESTIONI E COSTRUZIONI 
SRL 

85 29/07/2022 3876 nei termini TMG SCAVI SRL 

86 29/07/2022 3877 nei termini EDIL SAN GIORGIO SRL 

87 29/07/2022 3878 nei termini IMPRESA PIERPAOLO PALAZZO 

88 29/07/2022 3879 nei termini EDIL VALLE SRL 

89 29/07/2022 3880 nei termini ICFA SRL 

90 29/07/2022 3881 nei termini MAROTTA SRL 

91 
29/07/2022 3882 

nei termini 

CONS. NAZ. DI COOP.VE DI 
PRODUZIONE E LA 

92 
30/07/2022 3886 

nei termini 
BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 

93 
30/07/2022 3887 

nei termini 

DE FELICE SCAVI DI DE FELICE 
FRANCESCO 

94 30/07/2022 3888 nei termini COMAR SRL 

95 30/07/2022 3889 nei termini F.LLI TRENTINI SRL 

97 30/07/2022 3899 nei termini SOGNO SRL 

98 30/07/2022 3900 nei termini IDROVIE SRL 

99 30/07/2022 3902 nei termini CONCOLINO COSTRUZIONI SRL 

100 30/07/2022 3903 nei termini COGEMA SRL 

101 30/07/2022 3914 nei termini TORNINCASA BRUNO 

102 01/08/2022 3918 nei termini GARITO S.R.L. 

103 
01/08/2022 3920 

nei termini 
CGX Costruzioni Generali Hodo srl 

104 
01/08/2022 3921 

nei termini 

DE CARLO COSTRUZIONI SAS DI DE 
CARLO R 

106 01/08/2022 3923 nei termini IMG BUILDING SRL 

108 02/08/2022 3931 nei termini CONSORZIO STABILE ENERGOS 

109 02/08/2022 3932 nei termini LU & NI COSTRUZIONI SRL 

111 02/08/2022 3934 nei termini CAMPANIA SONDA SRL 

112 02/08/2022 3935 nei termini FEA SRL 

113 02/08/2022 3936 nei termini SOMIT SRL 

114 02/08/2022 3937 nei termini S.C. EDIL DI PAGLIERO RENZO SAS 

115 
02/08/2022 3938 

nei termini 

CONSORZIO STABILE OPERA SC A 
RL 

116 02/08/2022 3939 nei termini IMPRESA CAVALLO SRL 

117 02/08/2022 3940 nei termini VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO SRL 
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118 
02/08/2022 3944 

nei termini 

IMPRESA COSTRUZIONI 
PUBBLICHE PORCINA 

119 02/08/2022 3945 nei termini ARCA RESTAURI SRL 

120 
02/08/2022 3946 

nei termini 

IMPRESA EDILE DI GOFFREDO 
MICHELE 

121 02/08/2022 3947 nei termini MUSTARA COSTRUZIONI SRL 

123 02/08/2022 3951 nei termini GOITESE COSTRUZIONI SRL 

124 02/08/2022 3952 nei termini IMPRESA EDILE FRANCO 

125 02/08/2022 3953 nei termini DI MURRO FRANCESCO SRL 

126 02/08/2022 3954 nei termini CMG COSTRUZIONI GENERALI SRL 

127 02/08/2022 3955 nei termini GEOVERDE SYSTEM SRL 

129 02/08/2022 3959 nei termini ILSET SRL 

130 02/08/2022 3963 nei termini PURICELLI AMBIENTE VERDE SRL 

131 02/08/2022 3964 nei termini IMPRESA BROZZONI SRL 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento dà atto che: 

• gli operatori economici corrispondenti ai 5 (cinque) numeri estratti saranno invitati a partecipare alla 

procedura negoziata, per il tramite della piattaforma telematica gestita dalla Società Asmel 

www.asmecomm.it, e il cui nome non sarà reso pubblico fino alla scadenza del termine per la 

presentazione delle offerte;  i nominativi degli operatori economici esclusi e quelli  non sorteggiati viene 

reso noto mediante pubblicazione del presente verbale sul portale istituzionale del comune di Verrua 

Savoia, nella sezione trasparenza "Bandi di gara e contratti " per 15 giorni. 

L'accesso agli atti relativo ai nominativi dei 5 (cinque) operatori economici da invitare è differito fino a 

scadenza del termine per la presentazione dell'offerte, ai sensi dell'art. 53, comma 2 lettera b) del D.Lgs. 

50/2016. 

 

La seduta si chiude alle ore 16,00.       

         

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene di seguito sottoscritto 

 
Verrua Savoia, 04/08/2022 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                        
    f.to  (Geom. Cassinelli Lidia)                                                     
 
 
I TESTIMONI  f.to (Castelli Mauro Giuseppe) 
 
                        f.to (Rag, Maffia Giovanna) 
 
 


